

North Star Group Holding ApS

Julsøvej 37, A

8600Silkeborg

CVR-nr. 42236527

Årsrapport 2024/25

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-01-2026

Lars Graversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	North Star Group Holding ApS Julstøvej 37, A 8600Silkeborg
E-mail	lars@graversen.ch
CVR-nr.	42236527
Stiftelsesdato	12-03-2021
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Lars Graversen
Moderselskab	Mette Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og investering i bl.a. datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -193.859, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 637.616, og en egenkapital på kr. 543.242.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-59.640	-37.175
Driftsresultat		<u>-59.640</u>	<u>-37.175</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-146.624	-198.721
Andre finansielle omkostninger		<u>-757</u>	<u>-21.261</u>
Resultat før skat		-207.021	-257.157
Skat af årets resultat		<u>13.162</u>	<u>12.743</u>
Årets resultat		<u>-193.859</u>	<u>-244.414</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-182.629	-198.721
Overført resultat		<u>-11.230</u>	<u>-45.693</u>
Resultatdisponering		<u>-193.859</u>	<u>-244.414</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	601.587	748.211
Finansielle anlægsaktiver		601.587	748.211
Anlægsaktiver		601.587	748.211
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15	15
Tilgodehavende selskabsskat		35.274	14.512
Andre tilgodehavender		0	23.454
Tilgodehavender		35.289	37.981
Likvide beholdninger		740	4.083
Omsætningsaktiver		36.029	42.064
Aktiver		637.616	790.275

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		47.193	47.193
Overkurs ved emission		1.374.670	1.374.670
Reserve for opskrivninger		35.582	218.211
Overført resultat		-914.203	-902.974
Egenkapital		543.242	737.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.271	0
Mellemregning MAA		7.168	0
Langfristede gældsforpligtelser		9.439	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.591	0
Selskabsskat		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.617	44.448
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.727	3.727
Kortfristede gældsforpligtelser		84.935	53.175
Gældsforpligtelser		94.374	53.175
Passiver		637.616	790.275
Gennemsnitligt antal ansatte	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Paia Copenhagen ApS	100,00	-440.331	-75.655
North Star Distribution ApS	100,00	601.587	-146.624
		<u>161.256</u>	<u>-222.279</u>
		2024/25	2023/24

2. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mette Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er derudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.